Муниципальное образование   сельское поселение «Тугнуйское»
Мухоршибирского района Республики Бурятия
Индекс 671356, Республика Бурятия, Мухоршибирский район, село Тугнуй,
ул. Гагарина дом 1,
телефон/факс 8 (30143) 26-740

Постановление

от 23.09. 2016 г.                                                № 30
с.Тугнуй

О внесении изменений и дополнений в постановление № 12 от 22.08.2012 г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по определению потребности граждан, пострадавших от пожаров, других стихийных бедствий, в оказании материальной помощи.
В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с Федеральным законодательством , постановляю:
1.Внести в административный регламент предоставления Администрацией муниципального образования «Тугнуйское» муниципальной услуги  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по определению потребности граждан, пострадавших от пожаров, других стихийных бедствий, в оказании материальной помощи», утвержденный постановлением № 12 от 22.06.2012 г., следующие изменения:
1.1. Раздел 3 Регламента изложить в новой редакции « 3. Состав, последовательность и сроки выполнения административных процедур, требований к порядку их выполнения, в том числе особенностей выполнения административных процедур в электронной форме, а так же особенности выполнения административных процедур в многофункциональных центрах».
1.2. Дополнить раздел 3 регламента подпунктом 3.3.6. «3.3.6. При обращении заявителя за предоставлением муниципальной услуги в ГБУ "МФЦ РБ" специалист данного учреждения:
- сканирует заявление и принятые документы, указанные в пункте 2.7 настоящего Административного регламента;
- сформированный пакет документов, заверенный электронной цифровой подписью, направляет в Администрацию по месту жительства заявителя посредством АИС МФЦ в ИС "Электронные услуги Республики Бурятия" не позднее следующего рабочего дня за днем приема документов.
1.3.Дополнить постановление пунктом 4. « 4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.»

2.Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде в здании администрации МО СП «Тугнуйское» и в сети «Интернет» на официальном сайте МО «Мухоршибирский район».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава МО СП «Тугнуйское»                                                  Э.Ю.Прохоров